
Riffel. 50m BK (F)

1 125142 Mads Friis Helle Skytteforening 399 103 502

2 132396 Mikkeline vibe Christensen Helle Skytteforening 395 104 499 530,2

3 130801 Heidi Madsen Ribe Skyttekreds 395 104 499 529,5

4 119545 Rasmus Tøtrup Pedersen Helle Skytteforening 395 102,9 497,9

5 135920 Freya Poulsen Helle Skytteforening 391 102,9 193,9

Riffel. 50m-Junior (F)

1 99520 Stine Jacobsen Helle Skytteforening 396 102,1 498,1

2 116598 Nicolai Mathiesen Helle Skytteforening 395 101 496

Riffel. 50m-Åben (F)

1 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 400 103,6 503,6

2 113675 Lisbeth Meldgaard Helle Skytteforening 396 102,1 498,1

3 39871 Bente Petermann Ribe Skyttekreds 391 99,8 490,8

Riffel 50m - Senior (F)

1 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 392 104 496

2 39754 Peter Christensen Ribe Skyttekreds 386 101,3 487,3

Riffel, 50m- Stilling (F)

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 392 100,7 492,7

2 39794 Line Petermann Ribe Skyttekreds 392 100,1 492,1

3 12022 Henrik Noppenau Lytzen Ribe Skyttekreds 389 99,4 488

4 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 386 96,8 482

5 41489 Christian Falkner Sørensen Ribe Skyttekreds 385 96,9 481,9

Riffel, 50m - Mesterskab BK1

1 125142 Mads Friis Helle Skytteforening 199/11 200/13 399/24

2 119545 Rasmus Tøtrup Pedersen Helle Skytteforening 198/09 197/09 395/18

3 132396 Mikkeline vibe Christensen Helle Skytteforening 198/07 197/09 395/16

4 126538 Viktor Sørensen Helle Skytteforening 197/10 195/07 392/17

Riffel, 50m - Mesterskab BK2

1 130801 Heidi Madsen Ribe Skyttekreds 197/07 198/10 395/17

2 135920 Freya Poulsen Helle Skytteforening 195/05 196/09 391/14

3 122217 Christian Ringgaard Jensen Helle Skytteforening 177/04 186/03 363/07

Riffel, 50m - Mesterskab BK3

1 127818 Kasper Skjøt Larsen Ribe Skyttekreds 196/06 191/02 387/08

2 138698 Rune Kjær Vesterager Ribe Skyttekreds 173/02 176/02 349/04

3 134088 Jakob Hansen Ribe Skyttekreds 163/02 178/02 341/04

Riffel, 50m - Mesterskab J1

1 99520 Stine Jacobsen Helle Skytteforening 197/09 199/13 396/22

2 116598 Nicolai Mathiesen Helle Skytteforening 197/11 198/09 395/20
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Riffel, 50m - Mesterskab J2

1 127460 Emma Falck Lauridsen Bramming Skytteforening 196/09 196/04 392/13

Riffel, 50m - Mesterskab VS1

1 69466 Helle Kirstine Larsen Ribe Skyttekreds 196/09 198/08 394/17

2 39794 Line Petermann Ribe Skyttekreds 194/06 198/10 392/16

3 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 195/09 197/07 392/16

4 12022 Henrik Noppenau Lytzen Ribe Skyttekreds 192/07 197/08 389/15

Riffel, 50m - Mesterskab VS2

1 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 192/06 194/03 386/09

2 41489 Christian Falkner Sørensen Ribe Skyttekreds 188/01 197/12 385/13

3 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 187/02 195/06 382/08

Riffel, 50m - Mesterskab VS3

1 122585 Ole Brix Esbjerg Skyttekreds 190/07 193/09 383/16

2 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 190/08 189/06 379/14

Riffel, 50m - Mesterskab SE1

1 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 196/11 196/08 392/19

2 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 192/06 191/04 383/10

Riffel, 50m - Mesterskab SE2

1 39754 Peter Christensen Ribe Skyttekreds 192/03 194/06 386/09

2 39934 Ingrid Hauge Mortensen Helle Skytteforening 191/05 183/02 374/07

3 38244 Leo Bergholt Madsen Gårde Idræts- og Skytteforening 189/06 178/03 367/09

Riffel, 50m - Mesterskab VÅ1

1 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 200/16 200/16 400/32

2 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 200/12 199/09 399/21

3 113675 Lisbeth Meldgaard Helle Skytteforening 198/08 198/11 396/19

4 96337 Christian Jensen Ribe Skyttekreds 196/09 196/03 392/12

Riffel, 50m - Mesterskab VÅ2

1 39871 Bente Petermann Ribe Skyttekreds 194/06 197/08 391/14

Riffel, 50m - Klasse BK1

1 125142 Mads Friis Helle Skytteforening 199/11

2 119545 Rasmus Tøtrup Pedersen Helle Skytteforening 198/09

3 132396 Mikkeline vibe Christensen Helle Skytteforening 198/07

4 126538 Viktor Sørensen Helle Skytteforening 197/10

Riffel, 50m - Klasse BK2

1 130801 Heidi Madsen Ribe Skyttekreds 197/07

2 135920 Freya Poulsen Helle Skytteforening 195/05

3 122217 Christian Ringgaard Jensen Helle Skytteforening 177/04

Riffel, 50m - Klasse BK3

1 127818 Kasper Skjøt Larsen Ribe Skyttekreds 196/06



2 127829 Villads Kottal Andersen Ribe Skyttekreds 182/01

3 138698 Rune Kjær Vesterager Ribe Skyttekreds 173/02

4 134088 Jakob Hansen Ribe Skyttekreds 163/02

5 135267 Morten Winther Ribe Skyttekreds 160/01

Riffel, 50m - Klasse J1

1 116598 Nicolai Mathiesen Helle Skytteforening 197/11

2 99520 Stine Jacobsen Helle Skytteforening 197/09

Riffel, 50m - Klasse J2

1 127460 Emma Falck Lauridsen Bramming Skytteforening 196/09

Riffel, 50m - Klasse VS1

1 69466 Helle Kirstine Larsen Ribe Skyttekreds 196/09

2 39346 Jeppe Brydsø Dammark Helle Skytteforening 195/09

3 39794 Line Petermann Ribe Skyttekreds 194/06

4 12022 Henrik Noppenau Lytzen Ribe Skyttekreds 192/07

Riffel, 50m - Klasse VS2

1 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 192/06

2 41489 Christian Falkner Sørensen Ribe Skyttekreds 188/01

3 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 187/02

Riffel, 50m - Klasse VS3

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 190/08

2 122585 Ole Brix Esbjerg Skyttekreds 190/07

Riffel, 50m - Klasse SE1

1 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 196/11

2 38336 Hans Johnsen Ølgod Skytteforening 192/06

3 38320 Inger Marie Madsen Gårde Idræts- og Skytteforening 190/04

Riffel, 50m - Klasse SE2

1 39754 Peter Christensen Ribe Skyttekreds 192/03

2 39934 Ingrid Hauge Mortensen Helle Skytteforening 191/05

3 101689 Hans Jensen Ribe Skyttekreds 190/03

4 38244 Leo Bergholt Madsen Gårde Idræts- og Skytteforening 189/06

5 59402 Torben Kaalund-Ramm Ribe Skyttekreds 183/04

Riffel, 50m - Klasse VÅ1

1 34084 Mette Nielsen Helle Skytteforening 200/16

2 41477 Alice Frandsen Ribe Skyttekreds 200/12

3 113675 Lisbeth Meldgaard Helle Skytteforening 198/08

4 96337 Christian Jensen Ribe Skyttekreds 196/09

Riffel, 50m - Klasse VÅ2

1 39871 Bente Petermann Ribe Skyttekreds 194/06

2 126411 Tobias Einar Svop Ahlquist Ribe Skyttekreds 185/03

Riffel, 200m - Mesterskab VS1



1 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 144/03 140/03 284/06

Riffel, 200m - Mesterskab VS2

1 12022 Henrik Noppenau Lytzen Ribe Skyttekreds 144/05 147/07 291/12

Riffel, 200m - Mesterskab VS3

1 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 126/00 136/00 262/00

Riffel, 200m - Mesterskab SE1

1 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 149/12 148/07 297/19

Riffel, 200m - Mesterskab SE2

1 59402 Torben Kaalund-Ramm Ribe Skyttekreds 129/00 136/02 265/02

Riffel, 200m - Mesterskab VÅ1

1 39794 Line Petermann Ribe Skyttekreds 148/04 147/05 295/09

2 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 147/06 146/07 293/13

3 41489 Christian Falkner Sørensen Ribe Skyttekreds 144/06 147/05 291/11

Riffel, 200m - Mesterskab VÅ2

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 148/06 144/07 292/13

2 122585 Ole Brix Esbjerg Skyttekreds 140/01 146/07 286/08

Riffel, 200m - Klasse VS1

1 40827 Nicolai Christensen Ribe Skyttekreds 144/03

Riffel, 200m - Klasse VS2

1 12022 Henrik Noppenau Lytzen Ribe Skyttekreds 144/05

Riffel, 200m - Klasse VS3

1 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 126/00

Riffel, 200m - Klasse SE1

1 39827 Jens Nygaard Ribe Skyttekreds 149/12

Riffel, 200m - Klasse SE2

1 59402 Torben Kaalund-Ramm Ribe Skyttekreds 129/00

Riffel, 200m - Klasse VÅ1

1 39794 Line Petermann Ribe Skyttekreds 148/04

2 39737 Svend Petermann Ribe Skyttekreds 147/06

3 41489 Christian Falkner Sørensen Ribe Skyttekreds 144/06

Riffel, 200m - Klasse VÅ2

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 148/06

2 122585 Ole Brix Esbjerg Skyttekreds 140/01

Standardpistol, 25m - Klasse V1H1

1 33961 Lars Bindesbøll Grindsted Pistolklub 519/79



Standardpistol, 25m - Klasse V1H2

1 33974 Jens Peter Bindesbøll Grindsted Pistolklub 488/78

Standardpistol, 25m - Klasse V1H3

1 38244 Leo Bergholt Madsen Gårde Idræts- og Skytteforening 502/79

Standardpistol, 25m - Klasse V2H1

1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 566/93

2 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 565/93

3 104419 Per Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 543/85

4 130849 Jesper Pedersen Grindsted Pistolklub 415/70

5 130848 Doris Pedersen Grindsted Pistolklub 390/75

Finpistol, 25m - Klasse V1H1

1 33961 Lars Bindesbøll Grindsted Pistolklub 346/88

Finpistol, 25m - Klasse V1H2

1 38244 Leo Bergholt Madsen Gårde Idræts- og Skytteforening 351/88

2 33974 Jens Peter Bindesbøll Grindsted Pistolklub 334/80

Finpistol, 25m - Klasse V2H1

1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 392/99

2 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 390/97

3 104419 Per Elkjær Nielsen Ribe Skyttekreds 369/87

4 130849 Jesper Pedersen Grindsted Pistolklub 297/88

5 130848 Doris Pedersen Grindsted Pistolklub 246/67

GrovVåben, 25m GP32 - Klasse R32

1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 374/94

2 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 373/97

GrovVåben, 25m GR - Klasse RR

1 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 362/83


